Copy of the Patent creating Sir Richard Power, Baron de le Power and Curraghmore, in the County of Waterford. Preserved at the British Museum.

Pro Ricardo Power } Henricus Octavus Dei gratia
Barone de le Power } Anglie et Francie Rex fidei
et Coroghmore. } defensor, Dominus Hibernie
et in terra Supremum Caput }
Anglicane Ecclesie omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris necnon in consideratione veri et fidelis servitii nobis per dilectum et fidelem nostrum Ricardum Power militem multipliciter impensis et maxime in presentibus guerris in terra nostra Hibernie prefato Ricardum ad statum gradum titulum nomen et dignitatem Baronis de le Power et Coroghmore in comitatu nostro Waterford in terra nostra predicta prefecimus et ordinavimus ipsiunq[ue] Baronem de le Power et Coroghmore tenore presentium prefecimus et ordinavimus eidemq[ue] Ricardum nomen titulum et stilum Baronis de le Power et Coroghmore imp[er]sumus dedimus et prebimus ac per presentes damus et prebimus Habendum et tenendum eadem statum gradum titulum nomen et dignitatem prefato Ricardum et Heredibus masculis de corpore suo exeuntibus in perpetuum. Volentes et per presentes concedimus pro nobis heredibus et successoribus nostris quod prefatus Ricardus et heredes sui predicti statum gradum titulum nomen et dignitatem predicta successione gerant et habeant et eorum quilibet geret et habeat et per nomen Baronis de le Power et Coroghmore successione vocentur et nuncientur et eorum quilibet vocetur et nuncietur. Et quod idem Ricardus et heredes sui predicti successive Barones de le Power et Coroghmore in omnibus teneantur et ut Barones de le Power et Coroghmore tractentur et reputentur et eorum quilibet teneatur tractetur et reputetur habeantq[ue] teneant et possideant sedem et locum in parliaments et consiliis nostris et heredum et successorum nostrorum infra terram nostram predictam inter alios Barones ut Baro de le Power et Coroghmore necnon dictus Ricardus et heredes sui predicti gaudeant et utantur et eorum quilibet quandeat et utatur per nomen Baronis de le Power et Coroghmore omnibus et singulis rebus iuribus libertatibus privilegiis preminentibus et immunitatibus quibuscumq[ue] statui Baronis in omnibus rite et de jure pertinentibus quibus ceteri Barones diete terre nostre Hibernie ante hec tempora melius honorificentius et quietius usi sunt et gavisati aut in presenti gaudeant et utantur Eo quod expressa mentio de vero valore antiquo aut de certitudine premissorum sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionibus per nos eidem Ricardum ante hec tempora factis in presentibus litteris quibuscumq[ue] existit alicui statuto ordinatione seu pacto seu sive restrictione iude in contrarium habito tacto ordinato